Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Hochwertige KFZ-Magnetfolie rund (kreisrund konturgeschnitten)

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Hochwertige KFZ-Magnetfolie rund (kreisrund konturgeschnitten)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwSt.
Gesamtpreis

7,65 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

7,65 EUR
1,45 EUR
9,10 EUR

Datum: 20.12.2025

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausflihrung lhrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen
stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

SILAPRINT

Nordweststrafie 3

59387 Ascheberg

Telefon: +49  (0) 2593 /95 88 71 32
E-Mail: info@silaprint.de

Inhaber: Jiirgen Grundmann
UST-Id.-Nr.: DE 190 743 663
St.-Nr.: 333/5760/0398

Bankverbindung:

Sparkasse an der Lippe

IBAN: DEO05 4415 2370 0001 0024 19
SWIFT-BIC: WELADEDILUN



